
1 6. IQ 2008

Dodatek Č. 1 PROe.biz
ke Smlouvě o poskytnutí licence sw PROe.biz PARK č. 357/FNM

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

l. Fakultní nemocnice v Motole, V Úvalu 84 156 05 Praha 5
zastoupena:
IČ: 00064203, DIČ: CZ 00064203
bankovní spojení:

dále jen jako ,,nabyvatel" na straně jedné
a

2. Sentinet s.r.o., Čs. legií 1719/5, 702 00 Moravská Ostrava
zastoupena:
IČ: 25904957, DIČ: CZ 25904957
Spisová značka C.25143 zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě
bankovní spojení

dále jen jako ,,poskytovatel" na štranC druhé

tento dodatek

I. Předmět
l. Poskytovatel tímto dodatkem zpřístupňuje nabyvateli upgrade software PROe.biz PARK verze 3.0

za odměnu a dle podmínek stanovených v tomto dodatku. Právo užíváni softwaru PROe.biz dané
smlouvou č. 357/FNM zůstává beze zrněny. Nabyvatel upgrade přijímá a zavazuje se zaplatit
poskytovateli dohodnutou odměnu a dále se zavazuje dodržovat všechna omezení užívání
stanovená zákonem a smlouvou č. 357/FNM.

II. Odměna a její splatnost
l. Nabyvatel se zavazuje zaplatit za předmět tohoto dodatku dle bodu 1.1. vzájemně sjednanou cenu

39.000,- KČ plus DPH (slovy: třicet devět tisíc korun českých), a to na základč faktury - daňového
dokladu vystaveného poskytovatelem, který je splatný do 30 dnů ode dne zpřístupnění upgrade.
Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem zpřístupnění upgrade dle předávacího
protokolu.

2. Cena sjednaná v bodu Il.1. představuje jednorázovou odměnu za provedení upgrade. Odměna za
upgrade nezahrnuje administraci on-line výběrových řízení dodavatelsky, tedy prostřednictvím
administrátorů poskytovatele a za konzultace na jiném místě než v sídle poskytovatele. V případě,
že si nabyvatel stanoví zaškolení zaměstnanců na jiném místě než v sídle poskytovatele, zavazuje
se zaplatit provozní náklady, které budou stanovené dohodou obou smluvních stran.

3. Pro případ, že nabyvatel cenu dle bodu II.1. nezaplatí řádně a včas, pak se smluvní strany dohodly,
že poskytovatel je oprávněn znepřístupnit nabyvateli přístup k softwaru PROe.biz verze 3.0. do
doby, než bude celá sjednaná cena nabyvatelem uhrazena.

Ill. Práva a povinnosti poskytovatele
l. Poskytovatel se zavazuje, že po podpisu tohoto dodatku a v oboustranně dohodnutém termínu

umožní nabyvateli přístup k softwaru PROe.biz verze 3.0.
2. Poskytovatel se zavazuje, že do doby vyřešení administrativních záležitostí týkajících se udělení

atestu MV ČR pro software PROe.biz verze 3.0 umožní nabyvateli souběžné provozování on-line
výběrových řízení realizovaných dle zákona 137/2006 Sb. i na software PROe.biz verze 2.42g.



IV.
l. Tento dodatek nabývá platnosti dnem

zpřístupnění upgradu nabyvateli.
2. Tato dodatek je vyhotoven ve dvou

vyhotovení.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

V Praze dne
l

ŕ

ředitel \,

ZávěreČná ujednání
jeho podpisu oběmi smluvními stranami a účinnosti dnem

exemplářích, z nichž každá smluvní strana přebírá jedno

V Ostravě dne 22.09.2008

ředitel 'l

m


